
謹啓　このたび２０２０年より当法人で執務してきた花田弘美弁護士が当法人を退職し、弁護士法人

松本・永野法律事務所に迎えていただく運びとなりました。花田弁護士は、当法人本部オフィス在籍

中から建築事件や医療事件などの困難案件に精力的に取り組むとともに、司法過疎地である粕屋オ

フィスへの赴任後は多種多様な事件に揉まれつつ弱い立場の方々に寄り添う弁護士活動を担ってくれ

ました。このような当法人での経験を糧に、花田弁護士が、学生時代より師事する松本正文先生をは

じめ弁護士法人松本・永野法律事務所の諸先生方のもとで、一層の飛躍を遂げることを心より祈念い

たします。当法人在籍中に花田弁護士へのご指導を賜りました皆様に深く感謝申し上げますとともに、

今後も花田弁護士への一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

謹白

令和４年９月吉日

弁護士法人奔流　代表社員弁護士　池　永　　　修

謹啓　新秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、私は、この度、弁護士法人松本・永野法律事務所の一員として執務させて頂くこととなりま

した。私を送り出してくださった方々、迎えてくださった方々に感謝しております。弁護士法人奔流

で培ったものに加えて、弁護士法人松本・永野法律事務所にてさらに研鑽を積み、精進していく所存

です。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

令和４年９月吉日

弁護士　花　田　弘　美

謹啓　早秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　早速乍ら、当事務所では新たに花田弘美弁護士（司法修習期７２期）を迎えましたので、ご挨拶申

し上げます。同弁護士は、西南学院大学法科大学院の卒業生であり、当事務所の松本正文弁護士がか

つて同大学院で教鞭を執っていた時代の教え子です。花田弁護士は、令和元年１２月の司法修習修了

後、「弁護士法人奔流」に入所して研鑽を積んで来ましたが、この度、同事務所の池永修先生、池永

真由美先生のご快諾を得て、本年９月より当事務所にて執務することとなりました。なお、同弁護士

の所属は久留米事務所となります。

　当事務所では、花田弁護士の加入を得て、これまで以上に充実した法的サービスをご提供できるよ

う、一同にて精励する所存です。今後とも一層のご忌憚なき御意見等を頂戴したく、何卒よろしくお

願い申し上げます。

謹白

令和４年９月吉日

弁護士法人松本・永野法律事務所

　代表弁護士　松　本　正　文　代表弁護士　永　野　賢　二　相談役弁護士　梅　本　義　信

　　　弁護士　松　本　郁　子　　　弁護士　埋　田　昇　平　　　　弁護士　赤　木　　　公

　　　弁護士　友　岡　泰　明　　　弁護士　北　島　好　書　　　　弁護士　鶴　崎　陽　三

　　　弁護士　堀　　　大　祐　　　弁護士　松　田　孝太朗　　　　弁護士　福　本　　　結

　　　弁護士　三　浦　修　平　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務職員一同

ご 挨 拶


